Agr. de Esc. Coelho e Castro - SMF
P-4505-259 Figes Vfr

1.2 AS - Animador Sociocultural

Seg Ter Qua

Sex

8:30
9:15

AEC A12 MAT A12 TIC Ainf1 AnSoc

9:15
10:00

A22

POR

A15

10:15
11:00

POR A12 Al A12 SoC A14 TIC

11:00
11:45

Ainf1

AECD
AEM

T

SExp
D-EM1

AECD
AEM

T2
™

SExp
D-EM1

11:55
12:40

EMRC A12 PSI A12 Al

EF G2

12:40
13:25

A23

ING

A25

13:40
14:25

AEP CEVT2

14i25 AECD T1  SExp
15710 AEP T2  CEVT2

AnSoc A10

SOC

A23

AEC

A10

15:20 AECD T2  SExp

16:05

QM A0 | AEP  T1  CEVT2

MAT

16:05
16:50

DTAT A10

PSI A10

17:00
17:45

A23

17:45
18:30

FP

SExp

ING A10

Disciplinas

Nome

Nome completo

AEC
AECD
AEM
AEP
Al
AnSoc
DTAT
EF
EMRC
FP
ING
MAT
POR
PSI
SOoC
TIC

Area de Estudo da Comunidade (Profis.)

Area de Expressdes (Profis.) - Expres. Corp./Dramatica
Area de Expressées (Profis.) - Expres. Musical

Area de Expressées (Profis.) - Expres. Plastica

Area de Integragao (Profis.)

Animagao Sociocultural (Profis.)

Assembleia de Turma

Educacéo Fisica

Educacao Moral e Religiosa Catdlica

Formagéo Pratica (cursos profissionais e vocacionais)
Inglés ( Ens. Bas. e Secund.)

Matematica

Portugués

Psicologia

Sociologia

Tecnologias da Inform. e Comunicagéo

Untis 2025
11/10/2025



Agr. de Esc. Coelho e Castro - SMF
P-4505-259 Figes Vfr

2.° AS - Animador Sociocultural

Seg Ter

Qua

Qui

Sex

8:30
9:15
9:15
10:00

SOoC A1

PSI A1

ING A1

AEC

A26

AEC

A26

DT AT A12

AECD
AECD

T1 SA SExp
T2 SB SExp

10:15
11:00
11:00
11:45

POR A27 EF GExt1

ING

A26

11:55
12:40
12:40
13:25

AEP SA CEVT2

FP SExp

POR

A26

AnSoc

A24

POR A27

ING
Al

S1 A10
S2 A10

FP SExp

13:40
14:25

14:25
15:10

AEC A24 Al A24

AECD T1

SExp

PSI A24

15:20
16:05
16:05
16:50

SOC A24

AEM T2
AECD T1

D-EM1
SExp

AEM T
AECD T2

D-EM1
SExp

Al A24

17:00
17:45
17:45
18:30

AnSoc A24

AEP CEVT2

AECD T2

SExp

EMRC

A01

Untis 2025
11/10/2025

Disciplinas
Nome Nome completo

AEC Area de Estudo da Comunidade (Profis.)

AECD Area de Expressdes (Profis.) - Expres. Corp./Dramatica
AEM  Area de Expressdes (Profis.) - Expres. Musical

AEP  Area de Expressdes (Profis.) - Expres. Plastica

Al Area de Integragao (Profis.)

AnSoc Animacgéao Sociocultural (Profis.)

DTAT Assembleia de Turma

EF Educacéo Fisica

EMRC Educacgéao Moral e Religiosa Catdlica

FP Formagéo Pratica (cursos profissionais e vocacionais)
ING Inglés ( Ens. Bas. e Secund.)

POR Portugués

PSI Psicologia

SOC Sociologia



Agr. de Esc. Coelho e Castro - SMF Untis 2025
P-4505-259 Figes Vfr 11/10/2025

3.° AS - Animador Sociocultural

Seg Ter Qua Qui Sex

8:30

9:15

9:15

10:00
10:15
11:00
11:00
11:45
11:55
12:40
12:40
13:25
13:40
14:25
14:25
15:10
15:20
16:05
16:05
16:50
17:00
17:45
17:45
18:30

ING A13 SOC A13 EF GExt2 POR A02

AEC A-Bio2

AnSoc B-Aud AnSoc A05 ING A17

AEC A13

AECD SExp

Al A16 POR A02 PSI A16

DTAT A13

EMRC A04 SOC A24

AEP CEVT2

Al A24

PSI A24

Disciplinas

Nome Nome completo

AEC Area de Estudo da Comunidade (Profis.)
AECD Area de Expressdes (Profis.) - Expres. Corp./Dramatica
AEP  Area de Expressdes (Profis.) - Expres. Plastica
Al Area de Integragéo (Profis.)

AnSoc Animacgao Sociocultural (Profis.)

DTAT Assembleia de Turma

EF Educacgao Fisica

EMRC Educagéo Moral e Religiosa Catdlica

ING Inglés ( Ens. Bas. e Secund.)

POR Portugués

PSI Psicologia

SOC Sociologia




